

RECEBEMOS DE UNIAO
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 246977
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente
UNIAO
RUA CARLOS ALBERTO VALENÇA - 605 -
JARDIM SÃO PAULO - RECIFE - PE - 50910420

Telefone: 3444.9190
Fax: 3444.9190
E-mail: jailtonmoura@distribuidorauniao.com

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 246977
SÉRIE 1

1

FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2621 0506 8594 1100 0113 5500 1000 2469 7712 1519 8106

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
031491960

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.859.411/0001-13

DADOS DA NF-e

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SINICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO FEDERAL EM PE

CNPJ/CPF

41.033.929/0001-02

DATA DA EMISSÃO

12/05/2021

LOGRADOURO

RUA DO POMBAL

NÚMERO

52

COMPLEMENTO

MANOEL GERSON

BAIRRO/DISTRITO

SANTO AMARO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

12/05/2021

CEP

50100170

MUNICÍPIO

RECIFE

Telefone/Fax

3241.2608

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

15:22

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

8.509,60

VALOR DO ICMS

1.531,73

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

17.820,02

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

17.820,02

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Label17

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PE

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

3451

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

3451

PESO BRUTO

2.593,68

PESO LÍQUIDO

2.530,20

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

| Código | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UND | QTD | V. UN. | V. TOTAL | BC. ICMS | V. ICMS | V. ICMS ST | V. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------------|---|----------|------|------|-----|-----|--------|----------|----------|---------|------------|--------|------------|-----------|
| 12550 | FEIJO CARIOCA PAI HELENO 1X1KG | 07133399 | 0000 | 5102 | UN | 670 | 7,10 | 4.757,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12460 | ARROZ PARBOILIZADO KIARROZ 1X1KG | 10063011 | 0000 | 5102 | UN | 670 | 4,50 | 3.015,00 | 3.015,00 | 542,70 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 12375 | MACARRAO VITARELLA ESPAGUETE FINO 1X500GR PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: AC7DA91D-8D80-4980-9EA6-C63CD24CA375 | 19021100 | 0000 | 5405 | UN | 340 | 2,79 | 948,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12208 | OLEO DE SOJA CONCORDIA PET 1X900ML | 15079011 | 0000 | 5102 | UN | 340 | 8,29 | 2.818,60 | 2.818,60 | 507,35 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 12019 | FLOCAO MILHO DONA CLARA 1X500GR | 11041900 | 0000 | 5405 | UN | 690 | 1,85 | 1.276,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12578 | CAFE MARATA ALMOFADA 1X250GR | 09012100 | 0000 | 5102 | UN | 340 | 4,00 | 1.360,00 | 1.360,00 | 244,80 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 12016 | LEITE COMPOSTO LACTEO PO TRIANGULO 1X200GR | 19019090 | 0000 | 5102 | UN | 350 | 3,76 | 1.316,00 | 1.316,00 | 236,88 | 0,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 10807 | BISC CAPRICCHE CREAM CRACKER TRAD 20X400GR | 19053100 | 0000 | 5405 | CX | 17 | 74,96 | 1.274,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11867 | BISC CAPRICCHE ROSQUINHA COCO 10X300GR | 19053100 | 0000 | 5405 | CX | 34 | 31,00 | 1.054,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| FIM DOS PRODUTOS | | | | | | | | | | | | | | |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COD. CLIENTE.: 5408 FANTASIA: SINTRAJUF PE
NR. PEDIDO: 200111343 NUM. TRANS.: 926369 NUM. CARREG.: 0
COD. COB.: 237 PRAZO: 08 DIAS
RCA: 20 - BRUNO - S3
PEDIDO NUM.:

RESERVADO AO FISCO